
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

letnik 2007 -2008

Priimek in ime Društvo, klub 1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno

1 FRAS Miha 15755 SD Proarmis 89 88 92 88 357 5

2 PAK Mai 15113 SD Juršinci 91 94 86 84 355 5

3 KVAS Milan 15111 SD Juršinci 85 89 92 84 350 1

4 BRMEŽ ČELIGO Jan 15110 SD Juršinci 90 85 85 86 346 5

5 MOČNIK Miha 15676 SD Juršinci 73 83 76 87 319 1

2. krog 30.11.2023
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ZRAČNA PIŠTOLA U17 (kadeti, kadetinje)

BIB

1. JUR SD Juršinci

1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno

15113 PAK Mai 91 94 86 84 355

15110 BRMEŽ ČELIGO Jan 90 85 85 86 346

15111 KVAS Milan 85 89 92 84 350

254 1051

Štartna št. 4 naj

Priimek in ime Reg. SZS Društvo, klub rez. rez. rezultati

1 FRAS Miha 15755 SD Proarmis 368 357 725

2 PAK Mai 15113 SD Juršinci 353 355 708

3 KVAS Milan 15111 SD Juršinci 337 350 687

4 BRMEŽ ČELIGO Jan 15110 SD Juršinci 334 346 680

5 MOČNIK Miha 15676 SD Juršinci 328 319 647

6 ANTONIČ Maruša 15923 SK Ptuj 306 306

ZRAČNA PIŠTOLA U17 (kadeti, kadetinje)  SEZONA 2023-2024
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Turnir 1 Turnir 2

Krogi Krogi

rez. rez. SKUPAJ Povprečje

1 JUR Strelsko društvo JURŠINCI, Juršinci 1024 1051 2075 1037,5

ZRAČNA PIŠTOLA U17 (kadeti, kadetinje) -  EKIPNE REZULTATI SEZONE 2023-2024
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o Društvo, klub
Turnir 1 Turnir 2

Razvrst
i 



 

 

 

 

 

 

2.KROG, 30.11.2023

Priimek in ime Društvo, klub 1. ser 2. ser skupno nd*

1 ŠUŠTERŠIČ Lucija 16262 SD Policist Maribor 87 81 168 3

2 RAK Olha 16264 SD Policist Maribor 81 85 166 0

3 REPIČ Nejc 16126 SD Juršinci 77 81 158 0

4 KOZEL Jure 15756 SK Ptuj 73 80 153

5 LESJAK Liam 16269 SD Juršinci 76 74 150 0

6 BRENHOLC Tiana 15925 SK Ptuj 73 73 146

7 ČUČEK Anej 16023 SD Juršinci 65 78 143 0

8 GRIL Žan 15970 SD Juršinci 66 74 140 0

9 LJUBEC Jayden 717 SD Juršinci 73 65 138 0

10 OZVALD Tin 15926 SK Ptuj 68 67 135

11 HEBAR Brina 16263 SD Policist Maribor 64 70 134 1

12 DROBNJAK Isidora 716 SD Juršinci 67 55 122 0

13 POTOČNIK Zoja 15927 SK Ptuj 55 55 110
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ZRAČNA PIŠTOLA  U15 (starejši dečki, starejše deklice)

BIB

1. POL SD Policist

1. ser 2. ser skupno

16262 ŠUŠTERŠIČ Lucija 87 81 168

16263 HEBAR Brina 64 70 134

16264 RAK Olha 81 85 166

236 468

2. JUR SD JURŠINCI

0 0 skupno

16023 ČUČEK Anej 65 78 143

16126 REPIČ Nejc 77 81 158

16269 LESJAK Liam 76 74 150

233 451

3. PTU SK PTUJ

0 0 skupno

15925 BRENHOLC Tiana 73 73 146

15756 KOZEL Jure 73 80 153

15926 OZVALD Tin 68 67 135

220 434



 

 

 

 

Štartna št. 5 naj

Priimek in ime Reg. SZS Društvo, klub rez. rez. rezultat

1 ŠUŠTERŠIČ Lucija 16262 SD Policist Maribor 168 168 336

2 RAK Olha 16264 SD Policist Maribor 138 166 304

3 REPIČ Nejc 16126 SD Juršinci 159 158 317

4 KOZEL Jure 15756 SK PTUJ 146 153 299

5 LESJAK Liam 16269 SD Juršinci 153 150 303

6 BRENHOLC Tiana 15925 SK PTUJ 151 146 297

7 LJUBEC Jayden 717 SD Juršinci 131 138 269

8 OZVALD Tin 15926 SK PTUJ 142 135 277

9 HEBAR Brina 16263 SD Policist Maribor 139 134 273

10 DROBNJAK Isidora 716 SD Juršinci 128 122 250

11 ČUČEK Anej 16023 SD Juršinci 132 143 275

12 GRIL Žan 15970 SD Juršinci 140 140 280

13 POTOČNIK Zoja 15927 SK PTUJ 110 110

ZRAČNA PIŠTOLA U15 (starejši dečki-st.deklice) -   SEZONA 2023 -24
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Turnir 1 Turnir 2

Krogi Krogi

rez. rez. SKUPAJ Povprečje

1 POL Strelsko društvo POLICIST, Maribor 445 468 913 456,5

2 JUR Strelsko društvo JURŠINCI, Juršinci 452 451 903 451,5

3 PTU Strelski klub PTUJ, Ptuj 439 434 873 436,5

ZRAČNA PIŠTOLA U15 (M+Ž) -   SEZONA 2023-2024
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o Društvo, klub
Turnir 1 Turnir 2

Razvrst
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